= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 01.
26 февраля 2013 г.                                                                                                Санкт-Петербург

Содержание : «Об отчёте Главы муниципального образования Ю.Н.Трубицына о деятельности Муниципального Совета, о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино», и о результатах своей деятельности в 2012-м году».
Заслушав отчёт Главы муниципального образования Ю.Н.Трубицына о деятельности Муниципального Совета, о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино», и о результатах своей деятельности в 2012-м году,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать деятельность Муниципального Совета и Главы муниципального образования удовлетворительной.

2. Одобрить отчёт Главы муниципального образования Ю.Н.Трубицына о деятельности Муниципального Совета, о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом МО «Купчино», и о результатах своей деятельности в 2012-м году (далее – «Отчёт»).

3. Разместить текст Отчёта на официальном сайте МО «Купчино».
4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                    Ю.Н.Трубицын.